
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Quinta-feira •  11 de junho de 2020 •  Ano I • Edição Nº 454

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :   J E O R G E  D A  S I L V A  C O S T A

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2020) ...................................................................... 2



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 2 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2020)

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 057/2020 

 
Objeto: serviços a serem prestados, na pintura em salas interno do prédio sede 

da câmara municipal, no mês de maio, conforme planilha em anexo. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. RODRIGO RODRIGUES DA SILVA      
CPF: 011.422.875-21 
 

Valor: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 3 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 058/2020 

 
Objeto: Serviços Prestados na remoção e acabamento de portas do prédio sede 

da câmara municipal, no mês de maio de 2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. VONEILTON CARVALHO DA SILVA      
CPF: 042.925.795-39 
 

Valor: R$ 210,00 (duzentos e dez reais). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 4 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 052/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de materiais de expediente diversos para 

manutenção dos trabalhos da câmara municipal, no mês de maio de 2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: AURENIR DE SOUZA SANTOS       
CNPJ: 42.199.232/0001-60 
 

Valor: R$ 683,40 (seiscentos e oitocentos e três reais e quarenta centavos). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 5 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 054/2020 

 
Objeto: Destina-se aos serviços a serem prestados, na divulgação em carro de 

som de atos oficiais da câmara municipal, no mês de maio de 2020, conforme 

planilha em anexo. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO       
CPF: 929.252.605-78 
 

Valor: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 6 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 053/2020 

 
Objeto: serviços a serem prestados, na lavagem dos veículos que prestam 

serviços para câmara municipal, no mês de maio de 2020, de placa policial: 

PLM-5F51 (Ford Ranger a diesel completa) e PZE-5G67 (ford ka), conforme 

planilha em anexo. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. PABLO LINO DA SILVA       
CPF: 070.477.275-23 
 

Valor: R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 7 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 055/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de tintas e materiais para pinturas em geral, 

para manutenção do prédio sede da câmara municipal, no mês de maio de 

2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa. MADEIREIRA TINDONE LTDA       
CNJP: 07.561.081/0001-48 
 

Valor: R$ 3.052,70 (três mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos). 

Data de empenho: 04 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 8 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 051/2020 

 
Objeto: serviços técnicos especializados a serem prestados, de consultoria e 

assessoria em gestão de patrimônio para Câmara municipal, no período de 

05/2020 à 30/08/2020, conforme contrato nº 027/2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.39.00.00 

Contratado: empresa. RESENDE CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO MUN       
CNJP: 05.785.871/0001-81 
 

Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Data de empenho: 05 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 9 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 056/2020 

 
Objeto: serviços a serem prestados na confecção de 02 (duas) portas de vidro 

temperado 10mm (blindex) e vidro comum para janelas do prédio sede da 

Câmara Municipal, no mês de maio 2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.39.00.00 

Contratado: empresa. ALEXANDRE BISPO DA SILVA       
CNJP: 27.313.232/0001-56 
 

Valor: R$ 2.820,00 (dois mil e oitocentos e vinte reais). 

Data de empenho: 05 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 0 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 059/2020 

 
Objeto: Serviços a serem prestados, na pintura em salas interno e janelas do 

prédio sede da câmara municipal, no mês de maio, conforme planilha em 

anexo.  

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. RODRIGO RODRIGUES DA SILVA       
CPF: 011.422.875-21 
 

Valor: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Data de empenho: 11 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 1 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 060/2020 

 
Objeto: Serviços a serem prestados, na pintura interna do salão nobre do 

prédio sede da câmara municipal, no mês de maio, conforme planilha em 

anexo.  

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. RODRIGO RODRIGUES DA SILVA       
CPF: 011.422.875-21 
 

Valor: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 2 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 061/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de álcool em gel 70 neutro, máscara cirúrgica 

dupla camada, álcool 70 inpm e luvas de vinil com 100 unidades, para 

manutenção dos trabalhos da Câmara Municipal, no mês de maio de 2020.  

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: SILAS OLIVEIRA BATISTA CIA LTDA        
CNPJ: 33.920.778/0001-78 
 

Valor: R$ 462,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 3 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 063/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de gêneros alimentícios diversos, para 

manutenção dos trabalhos da Câmara Municipal, no mês de maio de 2020.  

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: ERIVALDO CONCEIÇÃO DE JAGUARARI         
CNPJ: 33.816.935/0001-08 
 

Valor: R$ 546,13 (quinhentos e quarenta e seis reais e treze centavos). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 4 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 064/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de materiais de limpeza diversos, para 

manutenção dos trabalhos da Câmara Municipal, no mês de maio de 2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: ERIVALDO CONCEIÇÃO DE JAGUARARI         
CNPJ: 33.816.935/0001-08 
 

Valor: R$ 652,21 (seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e um centavos). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 5 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 065/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de bandeiras: do Brasil, do estado da Bahia e 

município de Jaguarari, para manutenção dos trabalhos da câmara 

municipal, no mês de maio. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME         
CNPJ: 08.664.980/0001-39 
 

Valor: R$ 1.175,00 (hum mil e cento e setenta e cinco reais). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 6 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 066/2020 

 
Objeto: Refere-se à aquisição de materiais de informática diversos e 

suprimentos de informática, para manutenção dos trabalhos da câmara 

municipal, no mês de maio de 2020. 

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.30.00.00 

Contratado: empresa: ELIEL ALVES DA SILVA - ME         
CNPJ: 26.643.062/0001-05 
 

Valor: R$ 962,20 (novecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos). 

Data de empenho: 15 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano I • Edição Nº 454

- 1 7 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 062/2020 

 
Objeto: serviços a serem prestados, na pintura interna do salão nobre do 

prédio sede da câmara municipal e pintura de portas e salas do prédio sede, 

no mês de maio, conforme planilha em anexo.  

Dotação Orçamentária: 1/2001/33.90.36.00.00 

Contratado: Sr. RODRIGO RODRIGUES DA SILVA       
CPF: 011.422.875-21 
 

Valor: R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais). 

Data de empenho: 25 de maio de 2020. 

 

 

Márcio José Gomes de Araújo  

Presidente  

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2020)



		2020-06-11T10:56:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




